АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
305523, Курская область, Курский район, д. 1-ое Цветово, ул. Советская, д.68
Тел. (факс) 8(4712) 59-22-37. n-poselen.selsowet@yandex.ru
Р\с 40204810500000000513 в ГРКЦ ГУ Банка России по Курской области гор. Курска.
ИНН 4611000812/КПП 461101001

	Исх. №508 от 29.11.2016г.

	Главному редактору
газеты «Курская правда»
Борцовой О.А.
305000, г. Курск, ул. М. Горького, д. 9

Уважаемая Ольга Аркадьевна!

	Администрация Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области просит Вас опубликовать извещение о проведении общего собрания участников общей долевой собственности
	Оплату будет производить Головина Екатерина Сергеевне представитель Турчаниновой Елены Федоровны на основании доверенности 46 АА 0928393 выданной 29.10.2016г., представитель Федосовой Валентины Ильиничны по доверенности 46 АА 0928392 выданной 29.10.2016г.  Меньшиковой Анной Викторовной, временно исполняющей обязанности нотариуса Курского городского нотариального округа Курской области Овцыновой Светланы Леонидовны.

Приложение:
1) Извещение о проведении общего собрания участников общей долевой собственности.

Глава Новопоселеновского сельсовета
Курского района Курской области                                                И.Г. Бирюков

Тел. (4712) 59-22-19
[bookmark: _GoBack]Администрация Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области уведомляет всех участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:11:121200:7, расположенный по адресу: Курская область, Курский район, Новопоселеновский сельсовет, о проведении общего собрания участников общей долевой собственности 19 января 2017 г. в 11 часов 00 минут по адресу: Курская область, Курский район, Новопоселеновский сельсовет, д. 1-е Цветово, ул. Советская, д. 68, в здании администрации сельсовета.
Начало регистрации в 10 часов 00 минут. Окончание регистрации в 10 часов 55 минут. При себе иметь паспорт или надлежаще оформленную доверенность, а также документы удостоверяющие право собственности на земельную долю (земельные доли).
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание председателя, секретаря собрания.
2. О предложениях относительно проекта межевания земельных участков.
3. Утверждение проекта межевания земельных участков.
4. Утверждение перечней собственников земельных участков, образуемых в соответствии с проектом межевания земельных участков.
5. Утверждение размеров долей в праве общей собственности на земельные участки, образуемые в соответствии с проектом межевания земельных участков.
6. Разное.
Заказчиком работ по подготовке проекта межевания земельного участка является Головина Екатерина Сергеевна (г. Курск, пер. 1-й Бурцевский, д. 3-а), действующая по доверенности № 46 АА 0928393 от 29.10.16г; и по доверенности № 46 АА 0928392 от 29.10.16г.
Кадастровым инженером, подготовившим проект межевания земельного участка, является Андрюхин Александр Владимирович (Курская обл., Курский р-н, пос. Касиновский, д.30, кв.22.
Исходный земельный участок, из которого будет произведён выдел земель долевой собственности, - земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:11:121200:7, расположенным по адресу: расположенный по адресу: Курская область, Курский район, Новопоселеновский сельсовет.
Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, вручить или направить предложение о доработке проекта межевания земельного участка после ознакомления с ним можно в течении 30 дней с даты опубликования настоящего извещения по адресу: 305029, Курская область, г. Курск, ул. Карла Маркса, 59А, оф. 20А.